重庆市荣昌区人民医院耳鼻喉科

鼻窦镜、耳镜市场调查（询价）公告
为满足医院发展需要，我院拟对耳鼻喉科鼻窦镜、耳镜进行采购前产品信息收集，欢迎各潜在供应商来院推介。 
推介产品明细（包一）

	器械名称
	型号
	数量
	预算单价(元)
	预算金额(元）
	要求

	鼻窦镜
	0度
	10
	2880
	28800
	1、工作长度：175mm±3%

2、最大插入部外径（镜体外径）：≤4mm

3、★视向角：0°、15°、30°、45°、70°可以选择

4、★视场角：105°±15%

5、镜主体：采用轻质医用不锈钢材质。



	
	 30度
	5
	2880
	14400
	

	
	 70度
	5
	2880
	14400
	

	合计
	
	20
	
	57600
	


（包二）

	器械名称
	型号
	数量
	预算单价(元)
	预算金额(元）
	技术参数

	耳镜
	0度
	20
	2880
	57600
	1、工作长度：110mm±3%

2、最大插入部外径（镜体外径）：≤2.7mm

3、★视向角：0°、12°、30°可以选择
4、★视场角：50°±15%

5、镜主体：采用轻质医用不锈钢材质。

	合计
	
	20
	
	57600
	


二、填写资料及要求。按格式要求填写报价单，需提供电子版或纸质件（纸质件双面打印加盖公章）。

三、供应商资质要求 
（一）参照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）本项目的特定资格要求：

1.推介供应商具有医疗器械经营许可证；

2.推介产品需提供医疗器械注册证、使用说明书，生产厂家具有医疗器械生产许可证。
四、资料递交形式及推介会安排

1.报名方式：电子版发送至邮箱49717224@qq.com，电子版邮件命名方式为：设备名称+公司名称。

2.其他要求：各供应商需要提供成交合同或发票。
3.联系人：刘敏（13996128932）、023-46331842，

4.报名起止时间：公告发布之日起至2024年9月25日17：30。
                      重庆市荣昌区人民医院       

2024年9月19日


